
NR. EMËRTIMI I LËNDËS

EMRI I 

PROFESORIT/KONSULENTI

T

Data e Provimit Ora SALLA

1 RIKONSTRUKTIM DHE ADAPTIM Arben Sela 25.04.2024 17:00 202

2 DIZAJN KOMPIUTERIK 3

(Photoshop for architecture)
Genc Gafurri 24.04.2024 16:00 Salla P1

3
PARIMET E PROJEKTIMIT NE HAPESIRA 

KULTURORE
Ilir Llonçari 25.04.2024 14:00 202

4 PARIMET E PROJEKTIMIT NE HAPESIRA 

KOMERCIALE
Ideal Vejsa 24.04.2024 14:30 202

5 GJUHE ANGLEZE 3 Musli Bozhdaraj 27.04.2024 12:00 402

6
MENAXHIMI I PROJEKTIT NE ENTERIER Arben Sela 25.04.2024 17:00 202

7 SISTEMET BASHKOHORE NË ENTERIER Ilir Llonçari 25.04.2024 14:00 202

8
MARRËDHËNIE ME PUBLIKUN Arbër Vllahiu 26.04.2024 10:00 402

9 DIZAJN I ELEMENTEVE 2 Ideal Vejsa 24.04.2024 14:30 202

10
PRAKTIKE PROFESIONALE Ideal Vejsa 24.04.2024 14:30 202

Programi: DIZAJN I ENTERIERIT

VITI I III-të

AFATI: PRILL 2024


